
Gmina Bieżuń, ul. Warszawska 2, 09-320 Bieżuń         Bieżuń, dnia 14.03.2024 r. 

PRZPiFP.271.1.3.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 20219 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:    

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Bieżuń” 

Część I 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie 
Cena oferty 

Termin wykonania  

 

 

1. 

 

 

 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa Przedstawicielstwo 1501   

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101  

61-719 Poznań 

 

190 263,00 zł 

 

 

 

Od 29.04.2024 do 28.04.2027 

Część II 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie 
Cena oferty 

Termin wykonania  

1. 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro 

Regionalne w Płocku 

ul. Królewiecka 28 

09 – 402 Płock 

 

66 315,00 zł 

 

 

od 29.04.2024 do 28.04.2027 

 


